



نقش نظارتی وزارت ورزش کجاست؟

در شرایطی که نام یکی از هواداران متمول پرسپولیس در لیست بدهکاران بزرگ بانکی قرار گرفته است معلوم نیست که وی بطور پیشنهاد پرداخت پول تعدیم قرارداد برانکو و طارمی را می‌دهد؟

این بدهکار بانکی این روزها و پس از جدایی طاهری مدیرعامل پرسپولیس و استعفاي تاراکنشد از معاونت اقتصادی سرخپوشان دوباره در تلاش است تا به عضویت هیئتمدیره تیم مجبوشن راه پیدا کند. دیدارهای پیاپی او با بازیکنان و سرمربی پرسپولیس، حمایت مستقیم و غیر مستقیم بعضی از پیشکسوتان سرخپوشان از این بدهکار بانکی و همچنین پیشنهاد کمک مالی وی برای تعدیم قرارداد برانکو و طارمی باعث شده حاشیه و شائبه‌های زیادی پیرامون این باشگاه وجود یابد.

بسا توجه به اینکه تیم پرسپولیس زیر نظر وزارت ورزش و جوانان اداره می‌شود بی‌توجهی به رفت و آمد بازیکنان و مربیان این تیم و حمایت مجموعه سرخپوشان از یک بدهکار بانکی جای سؤال و تاسف دارد و این موضوع را یک بار دیگر ثابت می‌کند که متأسفانه هیچ نظارتی روی عملکرد تیم‌های سرخابی نیست. بازیکنان پرسپولیس هر چند روز گذشته به شدت در فضای مجازی از اِیسن بدهکار بانکی به تعریف و تمجید پرداخته‌اند اِیسن روزها متقابلاً با این سؤال از سوی مردم روبرو شده‌اند که کمک‌های بلاعوض این بدهکار بانکی به پرسپولیس از محل بدهی‌های معوق کدام بانک صورت می‌پذیرد؟

به هر حال معلوم نیست بدهکار بزرگ بانکی چطور می‌خواهد پول تعدیم

قرارداد برانکو و طارمی را بدهد و چرا وزارت ورزش و جوانان به این مسئله ورود نمی‌کند تا به مسئولان باشگاه پرسپولیس در مورد چنین رفتارهایی تذکر بدهد.

البته چند روز پیش اعلام شد که گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس به علت جلسه با این بدهکار بانکی از سوی وزیر ورزش و جوانان تذکر دریافت کرده است و حتی بازیکنان پرسپولیس را به دیدار با این بدهکار گمنام شنده است. سرپرست باشگاه پرسپولیس این موضوع را تکذیب و بیان کرد که وزیر ورزش دخالتی در این مورد نمی‌کند.

کی‌روشن: نمی‌توانم در این جو کار کنم

انگار دشمن تیم ملی هستم

کاروانس کی‌روشن سرمربی تیم ملی فوتبال با اعلام اینکه امروز جلسه‌ای با مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال خواهد داشت، گفت: منم که دایم که خبرنگاران از من ناراحت هستند، ولی باید دید شخص دیگری ناراحت باشم. دیدم سرمربی ملی

رئیس فدراسیون فوتبال خواهد داشت و در این جلسه مسیر حرکت ما مشخص خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: در این جلسه یک بار برای همیشه موضوع می‌شوم که باید در کدام مسیر حرکت کنیم.کی‌روشن تصریح کرد: من نمی‌توانم در این آتمسفر کار کنم، در فضایی که به انگار دشمن هستم، نمی‌دانم چرا به چلی دلی به دشمن تیم ملی تبدیل شده‌ام. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: نمی‌توانم در این جو که به عنوان دشمن تیم ملی در نظر گرفته می‌شوم کار کنم.

حمایت از قله‌هنوبی، خروجی جلسه هیئتمدیره باشگاه ذوب‌آهن
هیئتمدیره باشگاه ذوب‌آهن عصر دیروز شنبه یک جلسه داد و در این نشست از ادامه حضور امیر قلعه‌نوی در کادرفنی ذوب‌آهن حمایت و مقرر شد در تیم فوتبال بازیکنان مدنظر او جذب شوند. در این جلسه اعضای هیئت مدیره پس از اعلام نظرات خود و شنیدن گزارشی عملکرد و صحبت‌های امیر قلعه‌نوی، حمایت خود را از وی رسماً اعلام کردند. ذوب‌آهن در دو دیدار اخیر خود در لیگ مقبل فولاد خوزستان و پرسپولیس شکست خورد و همین عامل باعث شد حضورجدیدچینی‌ای در مورد برکناری امیر قلعه‌نوی مطرح شود. ذوب‌آهن با هکتانوی ۱۶ امتیاز در رده دهم جدول ایستاده است.

استقبال پرورموسوی از حضور بیت‌سعيد در فولاد

سیدباکر پرورموسوی سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان درمورد اینکه آیا فولاد خوزستان قصد دارد حسن بیت سعيد مهاجم استقلال را جذب کند، گفت: اگر او خودش به حضور در فولاد تمایل داشته باشد، ما حرفی در این زمینه نداریم. من نمی‌خواهم بیت‌سعيد را اوسوسه کنم و زیر پای او نشینم. بیت‌سعيد بازیکن استقلال است و باید دید آیا می‌تواند از این تیم جدا شود یا خیر. اگر بیت سعيد تمایل داشته باشد قطعاً از جذب و استقبال می‌کنیم. وی افزود: نباید بیت سعيد را تکویم چون او سرمایه فوتبال خوزستان است. نباید این بازیکن را به خاطر انتخابی که انجام داد، سرزنش کنیم چون او ترجیح داد در آن شرایط بهترین تصمیم را بگیرد و به استقلال برود.

استقلالی‌ها راهی دربی می‌شوند

ویغند شفر، سرمربی تیم فوتبال استقلال به دنبال برگراری یک اردو برای آبی‌های پایتخت در شهر دیوب است. حال که تیم فوتبال استقلال به تازگی اردوی تدارکاتی در ریشت راه شهرت کابل را پشت سر گذاشته است. ولی شفر هنوز از وضعیت استقلالی‌ها رضایت کمال ندارد و در تماس با مسئولان استقلال خواهان برگراری یک اردوی جدید برای این تیم و این بار در کشور امارات شده است. این اردو ظاهراً قرار است که در اوایل هفته آتی برگزار شود و نهایتاً یک هفته‌ای به پایان برسد.

سه بازیکن ذوب‌آهن با مصاف با افشان با گرفتن دفترچه اعزام به خدمت

خود، آماده ترک این باشگاه شدند.افشان پهلوان، مهدی مهدوی‌پور و دانیال اسماعیلی‌فر، سه بازیکنی هستند که در نیم فصل از جمع ذوب‌آهن افشان جدا خواهند شد و سه بازیکن دیگر در این بین احتمال پیوستن احسان پهلوان به تراکتورسازی تبریز از بین سایر گزینه‌ها بیشتر است.تراکتورسان که محرومیت از دو پنجره نقل و انتقالی را پشت سر گذاشته به دنبال باگیری مناسب برای

حضوری قدرتمند در نیم فصل دوم هستند و بازیکنان زیادی را در نظر دارند که به چه به عنوان سرباز و چه به عنوان غیر سرباز جذب کنند. البته حضور هیچ یک از این سه نفر در تراکتورسازی قطعی نیست و منوط به نظر یحیی گل محمدی، سرمربی سرخپوشان تبریزی است.

سقوط رنال مادرد در شب اخراج و رکوردشکنی راموس
رنال مادرد در هفته چهاردهم لالیگا در سن مامس برابر اتلتیک بلبائو قرار گرفت و مقابل میزبان به نتیجه‌ای بهتر از تساوی بدون گل دست پیدا نکرد. رنال مادرد که از ابتدای بازی به دنبال گلزنی بود نتوانست به گل برسد و تلاش‌های سفیدپوشان بی‌نتیجه بود. کریستیانو رونالدو نیز باز هم در امر گلزنی ناکام بود. در دقایق آخر بازی سرخپو راموس با خطا روی آرتیس آدوریس کارت زرد دوم خود را دریافت و از بازی اخراج شد. به این ترتیب راموس با دریافت کارت قرمز از میدان خارج شد تا به تنهایی در جدول دارندهٔ بیشترین کارت قرمز در تاریخ لاالیگا قرار بگیرد. این نوزدهمین اخراج راموس در ۴۱۶ بازی‌اش در لاالیگا برای رنال مادرد و سویوا بود که او را بالاتر از پابلو فالگو (بازیکن سابق تیم‌های رنال ساراگوسا و سویوا) و اگوایو (بازیکن پیشین ساراگوسا و سبادی) به تنهایی به رکورددار بیشترین اخراج در لاالیگا تبدیل کرد. مادرد با توجه به تساوی بارسلونا مقابل سلتانویک(۲-۲) می‌توانست فاصله‌های را با صدر جدول کمتر کند اما سه تنها این اتفاق نیفتاد بلکه جایگاه خود را از دست داد و به چهارم سقوط کرد. سفیدپوشان ۲۸ امتیازی شدند. در حال حاضر تیم‌های بارسلونا(۳۱ امتیاز)،اتلتیکواسنسیا(۲۱ امتیاز) و اتلتیکوبارمادید(۲۰ امتیاز) به ترتیب رده‌های اول تا سوم لاالیگا را به خود اختصاص داده‌اند.

پیشنهاد لیبی در خصوص عدم تیم‌هایی چون ایتالیا و هلند

مارچلو لیبی، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایتالیا در خصوص غیبت چندین تیمی همچون ایتالیا و هلند در بازی‌های اخیر خود روسیه گفت: برای خودم هر چه می‌بینم چیزی نازانگه‌کننده است. ایتالیا و هلند دو قدرت جهان هستند که در حال حاضر در جام جهانی حضور ندارند. خوشحال هستم که فر از است تیم‌های جام جهانی به ۲۸ تیم افزایش پیدا کنند تا از سیزر چون اتفاقاتی جلوگیری کند.سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایتالیا در ادامه اضافه کرد: من توصیه می‌کنم که هشت تیم از اروپا و هشت تیم از آمرکای جنوبی به صورت مستقیم به هیئت در جام جهانی حضور داشته باشند و اصلاً این تیم نباید در پلی آف بازی کنند. جام جهانی واقعاً بدون ایتالیا و هلند کامل نیست. باید به افتخار و پیشینه این تیم‌ها احترام گذاشت. ایتالیا قهرمان چهار دوره جام جهانی است. همچنین آرژانتین هم در بازی‌های اخیر خود حضور در جام جهانی روسیه را به دست آورد. تعدیم کنید که آرژانتین و لیونل مسی نمی‌توانستند به جام جهانی بروند، در آن صورت چه می‌شد. فیفا باید برای این کشورها سهمیه‌ای جداگانه در نظر بگیرد.سرمربی تیم ملی فوتبال چین در پایان صحبت‌هایش و در پاسخ به این پرسش که این تیم چه زمانی می‌تواند به جام جهانی برسد، گفت: من فکر می‌کنم که ۴۸ تیمی شدن جام جهانی بتواند از سال ۲۰۲۶ جواز حضور در جام جهانی را به دست بیاورد.

توقف ملی تیم فوئسال ایران برابر آذربایجان

تیم ملی فوئسال ایران در اولین دیدار خود در تورنمنت افشان برابر تیم ملی آذربایجان به تساوی رسید. تورنمنت ۴ جانبه فوئسال با حضور تیم های ملی فوئسال ایرن، روسیه، آذربایجان و قزاقستان از دیروز به میزبانی سالن نقش جام افشان آغاز شد. تیم فوتبال ایران از ساعت ۱۸ بهروز ۱۸ در مصاف تیم آذربایجان رفت که این بازی در نهایت با تساوی ۲ بر ۲ به اتمام رسید.گل های تیم ایران را علی صفر حسن زاده (دقیقه ۳)،حسن طیبی(دقیقه ۳) ،دوستام شمشیر(دقیقه ۲۸) و به نمر رسانده.گابریل نیکونوف(دقیقه ۲) ، دوستام ورافال(دقیقه۱۴) و تیاگو(دقیقه۲۹) هم برای آذربایجان گلزنی کردند.پیش از این تیم روسیه نیز برابر قزاقستان به نتیجه تساوی ۲ به ۲ رسید. وفهدوایداران امروز در دومین بازی خود از ساعت ۱۸ بهروز در مصاف قزاقستان خواهد رفت.

ورزشی

پرونده ورزشکاران ایران در رقابت‌های جایزه بزرگ ژاپن بسته شد

نمایش ضعیف جودو این بار در ژاپن حذف سه ملی‌پوش در کمتر از ۱۰ دقیقه!



سروس ورزشی-

با حذف جواد محسوب سومین نماینده ایران در

رقابت‌های جودو گرند اسلگم ژاپن، مجموع دقایق حضور

جودوکاران ایران روی تاتامی توکیو دورقمی نشد!

تیم ملی جودوی ایران در حالی با قاسم نوری‌زاده، مجد بریمانلو و جواد محسوب عازم رقابت‌های گرنداسلگ توکیو در ژاپن شد که این‌بار نیز جودوکاران ایران در ادامه نتایج ضعیف خود در روییده‌های بین‌المللی نتوانستند انتظارات را در حد معقول برآورده کنند.

جواد محسوب پس از ۱۵ ماه دوری از مایدن، دو هفته پیش موفق شد مدال برنز گرندپری هلند را بر گرنن بیاویزد. اما اسلا این بار در گرنداسلگم توکیو با نمایشی ضعیف و دور از انتظار در همان مبارزه نخست مقابل حریف خود از رومانی که بهترین عنوانش در مایدن رسمی پنجمی جوانان اروپا بود، دو دقیقه و ۲۴ ثانیه ضربه فنی شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

اما قاسم نوری‌زاده و محمد بریمانلو نمایندگان لوزان ۶۶-

۷۳- کیلوگرم ایران طی ۹ ماه اخیر برای ششمین مرتبه در روییده‌های خارجی با نمایشی ضعیف از دور رقابت‌ها کنار رفتند. روز شنبه در نخستین روز این رقابت‌ها در جدول ۳۵ نفره ۶۶کیلوگرم، قاسم نوری‌زاده پس از استراحت در روز نخست و مصاف نماینده کشور ژاپن رفت و پس از یک دقیقه و ۲۱ ثانیه مبارزه و با ضربه فنی مقابل حریف خود شکست خورد و خیلی زود از گردونه رقابت‌ها حذف شد.

قاسم نوری‌زاده نماینده وزن ۶۶- کیلوگرم ایران از اسفند سال گذشته تا به امروز به ترتیب در گرنداسلگ پاکو، گرندپری گرجستان، قهرمانی آسیا در هنگ‌کنگ، قهرمانی اروپا در هنگ‌کنگ، قهرمانی اوسلای، گرندپری هلند و گرنداسلگم توکیو حضور داشته که حاصل تمامی آن حذف از تمامی این روییده‌های خارجی بوده است.

دور خیز بسیاری از مدبران برای رسیدن به کمیته ملی المپیک

در شرایطی که بیش از یک ماه تا برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک زمان باقی‌مانده، بسیاری از مدبران چه ورزشی و چه غیرورزشی تلاش‌هایشان را برای رسیدن به کمیته آغاز کرده‌اند.

انتخابات کمیته ملی المپیک ۲۵ دی ماه برگزار خواهد شد و اعضای هیئت اجرایی نیز احتمالاً امروز زمان ثبت‌نام از نامزدها را اعلام می‌کنند. این احتمالاً وجود دارد در این نشست خبرگان ورزشی نیز معرفی شوند. موضوعی که قطعی می‌تواند نقش مهمی را در انتخابات کمیته ملی المپیک داشته باشد، اینکه چه کسانی به عنوان خیزه ورزشی معرفی می‌شوند تاخودمی می‌تواند رئیس و نواب رئیس کمیته ملی المپیک را مشخص کند.

یکی از افرادی که این روزها نامی برای ایستد تیم ملی المپیک مطرح شده، صالحی‌امیری است که پیش از این وزیر فرهنگ و ارشاد و رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی بود. وی در دوره اول ریاست جمهوری روحانی به مدت ۷۰ روز به عنوان سرپرست وزارت ورزش و جوانان معرفی شد. صالحی‌امیری گزینه روحانی برای وزارت ورزش و جوانان بود اما نتوانست از مجلسی از اعتماد بگیرد. صالحی‌امیری در نخستین گام حضورش در این روزنخانه نزرالله سجادی را به عنوان معاون قهرمانی معرفی کرد.

خبر دیگری که این روزها میان اهالی ورزش دهان به دهان می‌چرخد، موضوع رفتن کیومرث هاشمی(رئیس کمیته ملی المپیک) به سمت بانکی رسمی است. وی در حالی که به عنوان نایب فعالیت کند ولی نداشتن تسلط به زبان انگلیسی به سبب شد که وی به نایب رئیسی نیز راضی شود. فریبا محمدیان معاونت بانوان وزارت ورزش و جوانان نیز از دیگر افرادی است که تلاش می‌کند مندی بانکی رئیسی کمیته ملی المپیک را بدست آورد.

افرادی است که نیز اصغر فرحی رئیس مکر نظارت بر تیم‌های ملی مهم‌ترین گزینه است هر چند که مهدی‌علی‌نژاد رئیس فدراسیون ووشو نیز یکی از افرادی است که مایل است برای این پست تلاش کند.

خیانت برخی افراد داخلی در پرونده علیرضا کریمی

تیم رئیس فدراسیون کشتی از حساسیت ویژه بررسی پرونده علیرضا کریمی در اتحادیه جهانی کشتی‌تیمی حذف داد و گفت:خادم تصمیم گرفت

شخصاً این پرونده را با گفتگوی رودررو با لالوویج پیگیری کرد.
حمید نیمیج دربارۀ مذاکرات رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی و نناد لالوویج رئیس اتحادیه جهانی کشتی پیرامون پرونده علیرضا کریمی ازادکار روز ۸۶ کیلوگرم ایران اظهار کرد: بدلیل اهمیت فوق‌العاده زیاد این پرونده و حساسیت آن، خادم تصمیم گرفت شخصاً نسبت به مذاکره رودر رو با رئیس اتحادیه جهانی کشتی اقدام کند تا هر آنچه در تورن قرار دارد برای حل و فصل این پرونده را به کار گیرد و کشتی ایران از آن لطمه نگیرد.

نایب رئیس فدراسیون کشتی افزود: متأسفانه برخی افراد داخلی با جمع‌آوری مدارک مربوط به گزارش رسانه‌ها و مراسم‌های تجلیل از کشتی‌تیمی مختلف از علیرضا کریمی تا به‌دنبال ایجاد مشکل برای کشتی ایران هستند. برخی کشورها و راس آن‌ها رژیم صهیونیستی نیز به‌دنبال این حساسیت تا به‌سوءاستفاده از این فرصت، برای ایجاد مشکل کنند.

وی خاطر نشان کرد: رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی به عنوان عضو هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی و فردی تاثیرگذار در کشتی جهان مطمئناً تمام تلاش خود را در این پرونده برای ورزش ایران تبعات منفی نداشته باشد. امیدوارم با کمک همه مسئولان و هم‌راهی آن‌ها بتوانیم این موضوع را برای خوبی حل‌اندیم.

لاقی‌هم‌نشین درباره اینکه آیا احتمال تعلیق کشتی ایران وجود دارد، گفت: بله اما امیدواریم با دفاعیاتی که انجام خواهد شد موضوع ختم بخری شود.

هفته شانزدهم لیگ دسته اول فوتبال

وعدۀ رئیس فدراسیون چه شد؟!

طی یک سال گذشته و پس از زوی کار آمدن محمد درخشان رئیس فدراسیون جودو، نمایندگان جودوی ایران در رقابت‌های رسمی و تورنمت بین‌المللی بسیاری به روی تاتامی رفتند و نتایج ضعیفی را به دست آوردند تا جودوی ایران کماکان بر روی نوری ناکامی باشد.

محمد درخشان رئیس فدراسیون جودو از همان روز نخست به سد گرفتن مجدد ریاست فدراسیون جودو در چهارم مهرماه سال ۹۵ بارها در مصاحبه‌های متعدد وعده برنامہ‌ریزی فدراسیون برای یکسپار جذب مربی خارجی طراز اول را داده است. حتی نهای‌های زیادی نیز به میان آمدند اما تاکنون و پس از گذشت ۱۳ ماه و با وجود در پیش بودن بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ هنوز هیچ خبری از مربی خارجی طراز اول نشده است تا مهرب‌نمین وعده رئیس فدراسیون جودو عملیاتی نشود.

مملتنا با ادامه این روند و استفاده از مربیان کنونی نمی‌توانیم چشم‌انداز روشنی را برای جودوی ایران در رقابت‌های مهم بین‌المللی از جمله بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ تصور کنیم. منصور باقری‌هنه‌ها به‌تناسب برای مربی خارجی طراز اول آماده می‌شود. اما در رقابت‌های بین‌المللی انجام شده است.

محمد متأسفانه علی‌رغم صرف بودجه زیاد از جیب بیت‌المال در نتیجه‌گیری جودو توفیقی نداشته است. به نظر می‌رسد با توجه به ادامه نمایش ضعیف جودوکاران نتایج ضعیف جودو در یک سال اخیر نشان می‌دهد که محمد منصوری سرسرمی تیم ملی – که عملکردش طی یک سال اخیر با انتقادات زیادی روبرو بوده – نتوانسته به لحاظ فنی تاثیر چشمی بر روی این جودوکاران داشته باشد تا ما همچنان درخشانی به برترنهای سعید ملایی و اخیراً نیز جواد محسوب بمانیم.

محمد متأسفانه علی‌رغم صرف بودجه زیاد از جیب بیت‌المال در نتیجه‌گیری جودو توفیقی نداشته است. به نظر می‌رسد با توجه به ادامه نمایش ضعیف جودوکاران نتایج ضعیف جودو در یک سال اخیر نشان می‌دهد که محمد منصوری سرسرمی تیم ملی – که عملکردش طی یک سال اخیر با انتقادات زیادی روبرو بوده – نتوانسته به لحاظ فنی تاثیر چشمی بر روی این جودوکاران داشته باشد تا ما همچنان درخشانی به برترنهای سعید ملایی و اخیراً نیز جواد محسوب بمانیم.

حضور ۱۴ نفر از فدراسیون همگانی در کنگره جهانی سنول!

رئیس‌فدراسیون ورزش‌های همگانی در اقدامی عجیب تعداد زیادی از مسئولان فدراسیون و مسئولان هیئت‌های استانی را با خود به کره جنوبی برد تا به این ترتیب ایران حضور فعالی در کنگره جهانی ورزش‌های همگانی داشته باشد.

بسیست و پنجمین کنگره جهانی ورزش همگانی از ۲۳ تا ۲۹ آبان در سنول پایتخت کره جنوبی برگزار شد و علی مجدازا رئیس‌فدراسیون ورزش‌های همگانی با کاروانی پرشمار از مسئولان مختلف فدراسیون و تعدادی از روسای هیئت‌های استانی عازم سنول شد تا در این کنگره در جریان آخرین رانگه‌کاری برای پیشرفت و توسعه ورزش‌های همگانی در جهان قرار گیرد.

علی مجدازا رئیس‌فدراسیون ورزش‌های همگانی، بهرام افشارزاده مشاور عالی در امور اجرایی، غلامرضا کمانه نائب‌رئیس، میترا روحی یابادی‌رئیس‌بانوان، ملیکا سعادت شهاب مدیر روابط عمومی و بین‌الملل، ژرژبلاگه اختر سرفرزدی ریاست، حجت‌الاسلام رسول یزدی سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی استان قم، امیر عظیم صحتمند سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی یزه، محمد ابراهیم خسروی نژاد رئیس‌هیئت ورزش‌های همگانی ایلام، محسن باستانی رئیس‌هیئت ورزش‌های همگانی بوشر، محمدعلی راهمی رئیس‌هیئت ورزش‌های همگانی کگیلویه و بویر احمد، منصور نزرالله نایب‌رئیس هیئت همگانی استان مرکزی، یحیی رئیس‌هیئت ورزش‌های همگانی استان مازندران، مهدی محبی رئیس‌هیئت ورزش‌های همگانی استان البرز، کاروان پرشمار اعزامی فدراسیون ورزش‌های همگانی ایران به کنگره جهانی ورزش‌های همگانی در سنول پایتخت کره‌جنوبی بودند.

امیدواریم مسئولان فدراسیون ورزش‌های همگانی درخصوص این اتفاق عجیب توضیحاتی ارائه کنند و بگویند بر چه اساسی برای شرکت در کنگره ۱۴ نفر به سنول کره جنوبی اعزام می‌شوند؟!

پایان کار ۳ بازیکن در استقلال

سرمربی آلمانی استقلال در نیم فصل تغییراتی را در ترکیب تیمش ایجاد خواهد کرد و در این میان جدایی سه بازیکن از این تیم قطعی شده است.

تیم فوتبال استقلال فصل متفاوتی را به نسبت سال‌های گذشته پشت سر می‌گذارد. کنار رفتن علیرضا منصوریان و آمدن ویغندرفر شاه‌الموتی تغییر و تحولی را در این تیم به وجود آورده اما هنوز راضی‌کننده نیست از ابتدای فصل. استقلال نتیجه گرفته است و با وجود اینکه حضور شفر باعث شده که این تیم در خط دفاعی سازمان خوبی داشته باشد اما مشکل اصلی در خط حمله است و مهاجمان استقلال نتوانسته‌اند انتظارات را برآورده کنند. از طرفی برخی از مهره‌هایی که استقلال در پست‌های مختلف فارش به در ترکیب تیم جای ندارند و بیشتر هفته‌ها روی نیمکت نشسته‌اند.

نیم‌فصل اول چهارشنبه به پایان می‌رسد و نقل‌وانتقالات زمستانی آغاز خواهد شد. شفر از هفته‌ها پیش به مسئولان استقلال گفته است که مقدمات لازم برای مهاجم خارجی را در تیمش فراهم کنند. همچنین عملکرد خوب محسن کریمی در تیم‌های اروپا باعث شده تا سرمربی آلمانی استقلال روی این بازیکن حساب ویژه باز کند.

از باشگاه استقلال خبر می‌رسد که شفر در گفت‌وگو با مدیران باشگاه به صورت شفاهی اعلام کرده که به چه بازیکنانی در نیم‌فصل دوم نیاز ندارد که در بین آنها نام بازیکنانی چون مجتبی جباری، یعقوب کریمی و حسن بیت‌سعيد دیده می‌شود. ضمن اینکه خبر می‌رسد یکی از مهاجمان استقلال هم احتمال دارد در لیست خروجی قرار بگیرد. در صورت این تغییرات شفر قطعاً نیاز به پرکنن جای نفرات مارشال دارد. محسن کریمی به فهرست استقلال باز خواهد گشت و بهنام برای به دریافت کارت از نیم فصل به در ترکیب استقلال به میان‌بر درفش برود. شفر البته در نشست خبری قبل از دیدار مصاف مقابل گسترش فولاد صراحتاً اعلام کرد درست است که ما با این مهاجمان کار می‌کنیم اما طبیعی است که یک مهاجم جذب کنیم. وی قوی‌ای می‌خواهد که تیمش یک مهاجم گلزن داشته باشد که ظاهراً وی یک بازیکن خارجی را در نظر گرفته تا این مشکل تیمش هم حل شود.

تیم فوتبال استقلال فصل متفاوتی را به نسبت سال‌های گذشته پشت سر می‌گذارد. کنار رفتن علیرضا منصوریان و آمدن ویغندرفر شاه‌الموتی تغییر و تحولی را در این تیم به وجود آورده اما هنوز راضی‌کننده نیست از ابتدای فصل. استقلال نتیجه گرفته است و با وجود اینکه حضور شفر باعث شده که این تیم در خط دفاعی سازمان خوبی داشته باشد اما مشکل اصلی در خط حمله است و مهاجمان استقلال نتوانسته‌اند انتظارات را برآورده کنند. از طرفی برخی از مهره‌هایی که استقلال در پست‌های مختلف فارش به در ترکیب تیم جای ندارند و بیشتر هفته‌ها روی نیمکت نشسته‌اند.

نیم‌فصل اول چهارشنبه به پایان می‌رسد و نقل‌وانتقالات زمستانی آغاز خواهد شد. شفر از هفته‌ها پیش به مسئولان استقلال گفته است که مقدمات لازم برای مهاجم خارجی را در تیمش فراهم کنند. همچنین عملکرد خوب محسن کریمی در تیم‌های اروپا باعث شده تا سرمربی آلمانی استقلال روی این بازیکن حساب ویژه باز کند.

از باشگاه استقلال خبر می‌رسد که شفر در گفت‌وگو با مدیران باشگاه به صورت شفاهی اعلام کرده که به چه بازیکنانی در نیم‌فصل دوم نیاز ندارد که در بین آنها نام بازیکنانی چون مجتبی جباری، یعقوب کریمی و حسن بیت‌سعيد دیده می‌شود. ضمن اینکه خبر می‌رسد یکی از مهاجمان استقلال هم احتمال دارد در لیست خروجی قرار بگیرد. در صورت این تغییرات شفر قطعاً نیاز به پرکنن جای نفرات مارشال دارد. محسن کریمی به فهرست استقلال باز خواهد گشت و بهنام برای به دریافت کارت از نیم فصل به در ترکیب استقلال به میان‌بر درفش برود. شفر البته در نشست خبری قبل از دیدار مصاف مقابل گسترش فولاد صراحتاً اعلام کرد درست است که ما با این مهاجمان کار می‌کنیم اما طبیعی است که یک مهاجم جذب کنیم. وی قوی‌ای می‌خواهد که تیمش یک مهاجم گلزن داشته باشد که ظاهراً وی یک بازیکن خارجی را در نظر گرفته تا این مشکل تیمش هم حل شود.

تساوی پرگل صدر نشینان و پیروزی ملوان و خونه به خونه

● نفت مسجدسلیمان ۳..... نفت مسجدسلیمان ۲
● گل‌ها: عباس سمسگری (۴- پناثی و ۶۳) و حسین دوستدار (۷۷) برای نفت مسجدسلیمان- امیر میرزبگری (۲)، بهروز افشار (۵۱) و مهدی ترکمان (۶۸) برای بادران

● ایرتجان بوشهر ۱..... مس وفسنجان یک گل‌ها: اوسنی درچهجان و عباس چایی برای ایرتجان- بهرام رشید فرخی برای مس

● فجر سپاسی صفر..... نساجی صفر
● ماشین‌سازی صفر..... ماشین‌سازی صفر

تیم	بازی	امتیاز	تفاضل گل	گل‌زده	گل‌خورده	تفاضل گل امتیاز
۱. پرسپولیس	۱۴	۱۴	۱	۱۲	۱	۱۲
۲. بارس جنوبی قم	۱۴	۷	۵	۷	۱۸	۱۱
۳. فولاد	۱۴	۷	۱	۱۶	۲	۱۱
۴. پیکان	۱۴	۷	۲	۹	۱۵	۶
۵. پدیده	۱۴	۶	۶	۶	۱۲	۶
۶. استقلال	۱۴	۵	۴	۴	۱۸	-۴
۷. نفت اصفهان	۱۴	۵	۳	۵	۱۵	-۱۵
۸. فولاد خوزستان	۱۴	۴	۵	۴	۸	-۱
۹. گسترش فولاد	۱۴	۴	۱۱	۷	۲	-۸
۱۰. ذوب آهن	۱۴	۳	۱۴	۱۹	۱۹	-۸
۱۱. ایتر تبریز	۱۴	۴	۴	۶	۱۷	-۳
۱۲. سپاهان	۱۴	۳	۶	۳	۱۶	-۲
۱۳. استقلال خوزستان	۱۴	۳	۲	۱۱	۲۰	-۹
۱۴. نفت تهران	۱۴	۳	۹	۷	۱۸	-۹
۱۵. سپیدرود رشت	۱۴	۳	۴	۱۳	۱۸	-۹
۱۶. مشک‌پوشان	۱۴	۱	۱۴	۹	۱۹	-۱۰

برنامه هفته یازدهم لیگ برتر الویبال

● نفت مسجدسلیمان ۳..... نفت مسجدسلیمان ۲
● گل‌ها: عباس سمسگری (۴- پناثی و ۶۳) و حسین دوستدار (۷۷) برای نفت مسجدسلیمان- امیر میرزبگری (۲)، بهروز افشار (۵۱) و مهدی ترکمان (۶۸) برای بادران
● ایرتجان بوشهر ۱..... مس وفسنجان یک گل‌ها: اوسنی درچهجان و عباس چایی برای ایرتجان- بهرام رشید فرخی برای مس
● فجر سپاسی صفر..... نساجی صفر
● ماشین‌سازی صفر..... ماشین‌سازی صفر

تیم	بازی	امتیاز	تفاضل گل	گل‌زده	گل‌خورده	تفاضل گل امتیاز
۱.فجر سپاسی	۱۶	۱۶	۱	۱۴	۱	۱۳
۲.بادران تهران	۱۶	۱۶	۲	۱۴	۱۸	۴
۳.فجر سپاسی	۱۶	۱۶	۱	۱۴	۱	۱۳
۴.فجر سپاسی	۱۶	۱۶	۱	۱۴	۱	۱۳
۵.فجر سپاسی	۱۶	۱۶	۱	۱۴	۱	۱۳
۶.فجر سپاسی	۱۶	۱۶	۱	۱۴	۱	۱۳
۷.فجر سپاسی	۱۶	۱۶	۱	۱۴	۱	۱۳
۸.فجر سپاسی	۱۶	۱۶	۱	۱۴	۱	۱۳
۹.فجر سپاسی	۱۶	۱۶	۱	۱۴	۱	۱۳
۱۰.فجر سپاسی	۱۶	۱۶	۱	۱۴	۱	۱۳
۱۱.فجر سپاسی	۱۶	۱۶	۱	۱۴	۱	۱۳
۱۲.فجر سپاسی	۱۶	۱۶	۱	۱۴	۱	۱۳
۱۳.فجر سپاسی	۱۶	۱۶	۱	۱۴	۱	۱۳
۱۴.فجر سپاسی	۱۶	۱۶	۱	۱۴	۱	۱۳
۱۵.فجر سپاسی	۱۶	۱۶	۱	۱۴		